

Le Management ApS

Åboulevarden 52, 2. 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33060009

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Simon Bak

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Le Management ApS
Åboulevarden 52, 2. 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33060009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jannick Lindberg
Martin Lyneborg Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor modebranchen samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.799 t.kr. efter skat i forhold til et overskud sidste år på 10.968 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 21.309.328 | 23.325.735 |
| Personaleomkostninger | 1 | (16.441.910) | (8.687.425) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(637.716)</u> | <u>(360.398)</u> |
| Driftsresultat | | 4.229.702 | 14.277.912 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (53.852) | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 138.219 | 201.357 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(666.888)</u> | <u>(392.193)</u> |
| Resultat før skat | | 3.647.181 | 14.087.076 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(847.771)</u> | <u>(3.119.046)</u> |
| Årets resultat | | <u>2.799.410</u> | <u>10.968.030</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | <u>2.799.410</u> | <u>10.968.030</u> |
| | | <u>2.799.410</u> | <u>10.968.030</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Goodwill | | 37.796 | 79.031 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 37.796 | 79.031 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.496.848 | 1.161.340 |
| Indretning af lejede lokaler | | 191.041 | 13.969 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.687.889 | 1.175.309 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 132.270 | 0 |
| Deposita | | 802.454 | 564.310 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 934.724 | 564.310 |
| Anlægsaktiver | | 2.660.409 | 1.818.650 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 9.220.195 | 10.057.342 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.549.679 | 7.287.386 |
| Andre tilgodehavender | | 176.795 | 64.450 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 126.404 | 133.125 |
| Tilgodehavender | | 12.073.073 | 17.542.303 |
| Likvide beholdninger | | 1.075.481 | 9.606.505 |
| Omsætningsaktiver | | 13.148.554 | 27.148.808 |
| Aktiver | | 15.808.963 | 28.967.458 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 84.210 | 84.210 |
| Overført overskud eller underskud | | (104) | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>2.799.410</u> | <u>10.968.030</u> |
| Egenkapital | | <u>2.883.516</u> | <u>11.052.240</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>27.299</u> | <u>49.649</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>27.299</u> | <u>49.649</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 213.212 | 196.237 |
| Deposita | | 54.000 | 54.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 53.605 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.764.528 | 1.426.767 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 36.719 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 32.062 | 28.569 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 870.121 | 3.074.106 |
| Anden gæld | | <u>9.873.901</u> | <u>13.085.890</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>12.898.148</u> | <u>17.865.569</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>12.898.148</u> | <u>17.865.569</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>15.808.963</u> | <u>28.967.458</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | Forslag til udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 84.210 | 0 | 10.968.030 | 11.052.240 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (10.968.030) | (10.968.030) |
| Valutakursreguleringer | 0 | (104) | 0 | (104) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2.799.410 | 2.799.410 |
| Egenkapital ultimo | 84.210 | (104) | 2.799.410 | 2.883.516 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 14.560.733 | 7.369.050 |
| Pensioner | 1.007.417 | 741.476 |
| Andre omkostninger til social sikring | 181.907 | 144.676 |
| Andre personaleomkostninger | 691.853 | 432.223 |
| | 16.441.910 | 8.687.425 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 39 | 29 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 58.081 | 169.787 |
| Renteindtægter i øvrigt | 73 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 76.302 | 24.370 |
| Øvrige finansielle indtægter | 3.763 | 7.200 |
| | 138.219 | 201.357 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 870.121 | 3.074.106 |
| Ændring af udskudt skat | (22.350) | 44.940 |
| | 847.771 | 3.119.046 |
| | | |
| | | Goodwill |
| | | kr. |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 206.173 |
| Kostpris ultimo | | 206.173 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (127.142) |
| Årets afskrivninger | | (41.235) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (168.377) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 37.796 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|---|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 2.479.220 | 48.543 |
| Tilgange | <u>881.810</u> | <u>227.251</u> |
| Kostpris ultimo | <u>3.361.030</u> | <u>275.794</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (1.317.880) | (34.574) |
| Årets afskrivninger | <u>(546.302)</u> | <u>(50.179)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(1.864.182)</u> | <u>(84.753)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.496.848</u> | <u>191.041</u> |

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | Deposita kr. |
|-------------------------------------|---|-------------------------|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 564.310 |
| Tilgange | <u>186.226</u> | <u>238.144</u> |
| Kostpris ultimo | <u>186.226</u> | <u>802.454</u> |
| | | |
| Valutakursreguleringer | (104) | 0 |
| Andel af årets resultat | <u>(53.852)</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>(53.956)</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>132.270</u> | <u>802.454</u> |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Le Management DE GmbH | Hamborg | GmbH | 100,0 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 525.438 | 764.388 |

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyne Services ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
